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613  Level Cut Arrangement 72M 6 

613 C Level Cut Arrangement 93X1 UP 7 

                  
615   
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47Z1340-UP, 2XG-UP 46Z1343-UP  

           
8 

Level Cut Arrangement 

615  Level Cut Arrangement 47Z-1339 9 

 
619  

 
C   
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68F 45F 48F  

       
10 

Level Cut Arrangement 

 
621  

 
B/E/F 

Stinger Arrangement                                                                                         
69M 50K 4YK 37V 38V 6FB 6HB AYK CEZ                        
37G 36V 6BB 5JK ANG CEP  

       
11 

Level Cut Arrangement 

                    
623 

                    
B 

Stinger Arrangement                                                                                              
26U  5SG  61E  6DB  AWB  CEW  43F 43H  

         
12 

Level Cut Arrangement 

                    
627 

                    
B/E/F 

Stinger Arrangement                                                                                         
69M 50K 4YK 37V 38V 6FB 6HB AYK CEZ                        

          
13 

Level Cut Arrangement 

                    
630/631 

                    
B/C 

Stinger Arrangement                                                                                             
64M  11G  10G  28F  32F   

       
14 

Level Cut Arrangement 
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D/E/G 

Stinger Arrangement                                                                                              
28W  29W  1BB  AXZ   

        
15 

Level Cut Arrangement 

                  
632 

 Stinger Arrangement                                                                                       
79F 71G 

       
16 

Level Cut Arrangement 

633  Stinger Arrangement 86H 17 

633 D/E Level Cut Arrangement 19W 1EB  88X 18 

                   

637 
              

B/C 
Stinger Arrangement                                                                                             

64M 
             

19 
Level Cut Arrangement 

                   

637 
              

D/E/G 
Stinger Arrangement                                                                                            

20W  23W  7CB  1LB  1HB  AWE  AYN 
          

20 
Level Cut Arrangement 

639 D/E Level Cut Arrangement 19W 1EB  88X 21         

     

Scrapers / Mototraillas  
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Machine. Model. Configuration Serial Number.  

 
641 

 Stinger Arrangement                                                                                          
42M 43M 70G 80F  

 
22 

Level Cut Arrangement 

 
650 

 Stinger Arrangement                                                                                              
22G1-164  

 
23 

Level Cut Arrangement 

 
650 

 Stinger Arrangement                                                                                           
22G1-164UP  

 
24 

Level Cut Arrangement 

 
651 

 Stinger Arrangement                                                                                             
23G1-126  

 
25 

Level Cut Arrangement 

 
651 

 
B 

Stinger Arrangement                                                                                         
23G127-UP  45M1-UP 

          
26 

Level Cut Arrangement 

651 E Stinger Arrangement 88Z1-145 27 

651 E/F Stinger Arrangement 88Z1-145UP  5KR 28 

 
657 

 Stinger Arrangement                                                                                       
19G1-221 

         
29 

Level Cut Arrangement 

 
657 

 
B 

Stinger Arrangement                                                                                           
19G222-UP  47M1-UP 

 
30 

Level Cut Arrangement 

657  Stinger Arrangement 86Z241-UP 31 

657 E/F Stinger Arrangement 86Z1-240   6MB1-90 32 

657 E/F Stinger Arrangement 6MB91-UP 7KR  6PR 33 

 
660 

 Stinger Arrangement           
34 

                                                                                        
18G1-77   

Level Cut Arrangement 

 
660  

 Stinger Arrangement                                                                                                 
18G78-UP   

 
35  

Level Cut Arrangement 

 
666 

 
B 

Stinger Arrangement                                                                                          
20G1-93    

          
36  

Level Cut Arrangement 

 

666 
 

B 
Stinger Arrangement                                                                                            

20G94-UP  
 

37 
Level Cut Arrangement 

Plow Bolts & Nuts Tornillos y Tuercas  38 

     

Scrapers / Mototraillas  



 

 

Scrapers / Mototraillas  

4 SCRAPPERS CUTTING EDGES -  CUCHILLAS TRAILLA SCRAPPERS ROUTER BITS -  CANTONERAS TRAILLA  5  

STINGER ARRAGEMENT 
This combination is standard for most Scraper applications.                                      
It provides good penetration and efficient flow of material into the bowl. 

CONFIGURACION DECALADA 
Esta combinación es estándar para la mayoría de las aplicaciones de Mototraillas.               
Proporciona una buena penetración y un flujo eficiente de material hacia la caja. 

LEVEL CUT ARRAGEMENT 
Used for finish work or very high impact loading  
where stinger breakage is a problem. 

CONFIGURACION HORIZONTAL 
Para trabajos de acabado o condiciones de impacto muy alto en donde 
es un problema la rotura de la cuchilla decalada. 

END EDGES 

CUCHILLA LATERAL 

CENTER EDGES 

CUCHILLA CENTRAL 

END EDGES 

CUCHILLA LATERAL 

END EDGES 

CUCHILLA LATERAL 

CENTER EDGES 

CUCHILLA CENTRAL 

END EDGES 

CUCHILLA LATERAL 



 

 

Scrapers / Mototraillas  

4 SCRAPPERS CUTTING EDGES -  CUCHILLAS TRAILLA SCRAPPERS ROUTER BITS -  CANTONERAS TRAILLA  5  

ROUTER BITS Router bits help prevent wear and costly damage to the scraper bowl. 

CANTONERAS 
Se utilizan las cantoneras en todas las traíllas para                                                               
proteger las esquinas inferiores de la caja.  

STANDARD ROUTER BITS - STEEL- Recommended for small Scrapers. 

CANTONERA ESTANDAR -  ACERO -  Recomendadas para traillas pequeñas 

STANDARD ROUTER BITS - FOUNDRY - For all models and are recommended for most applications 

CANTONERA ESTANDAR -  FUNDIDA 
Para todos los modelos y se recomiendan para la mayoría de las  
aplicaciones. 

HEAVY DUTY ROUTER BITS - FOUNDRY - 
For larger scrapers. it similar in design to standard router bits but      
include 45% more wear material. 

CANTONERA HD -  FUNDIDA -  
Para las traillas mas grandes, tienen un diseño similar a las stándar 
pero incluyen un 45% más de material de desgaste.  



 

 

613                              

Serial Number   Numero de Serie Level Cut Arrangement 
72M  

Scrapers / Mototraillas  

 1  2  2 

 3  3 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 

Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

4T6611 Center Edge 1 CC  1 25 330 1100,4 14 3/4” 4F7827 (7) 2J3506 (7) 

4T6613 End Edge 2 CE  2 25 330 560,5 8 3/4” 4F7827 (8) 2J3506 (8) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

9F1831 Router Bit 3 R-R/L  2 20 200 355 4 18 8S9092 (8) 1D4720 (8) 

 

CC (Center Edge)  CE ( End Edge )  R ( Router Bit )  L ( Left )  R ( Right )  HD ( Special Thick )    

6 613 - 613 613 - C  7  



 

 

613                            C  

Serial Number   Numero de Serie Level Cut Arrangement 
93X1 UP  

Scrapers / Mototraillas  

 3  3 

 1  2  2 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 

Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

4T6611 Center Edge 1 CC  1 25 330 1100,4 14 3/4” 4F7827 (7) 2J3506 (7) 

4T6613 End Edge 2 CE  2 25 330 560,5 8 3/4” 4F7827 (8) 2J3506 (8) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4T4336 Router Bit 3 R-R/L  2 20 200 446 3 5/8” 8S9092 (6) 4K0367 (6) 

 

CC (Center Edge)  CE ( End Edge )  R ( Router Bit )  L ( Left )  R ( Right )  HD ( Special Thick )    

6 613 - 613 613 - C  7  



 

 

 3  3 

 1  2  2 

615                              

Serial Number   Numero de Serie Stinger Arrangement 
47Z1340-UP  2XG-UP  46Z1343-UP 

Scrapers / Mototraillas  

 3  3 

 1  2  2 

615                              

Serial Number   Numero de Serie Level Arrangement 
47Z1340-UP  2XG-UP  46Z1343-UP 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 
Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

9W5807 Center Edge 1 CC  1 25 406 1510,2 18 1” 4J9058 (9) 2J3507 (9) 

9W5810 End Edge 2 CE  2 25 330 536,2 8 1” 4J9058 (8) 2J3507 (8) 

309-1575 Center Edge 1 CC  1 25 483 1510,2 18 1” 4J9058 (9) 2J3507 (9) 

9W5806 End Edge 2 CE  2 25 406 536,2 8 1” 4J9058 (8) 2J3507 (8) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 
Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

9W5807 Center Edge 1 CC  1 25 406 1510,2 18 1” 4J9058 (9) 2J3507 (9) 

9W5806 End Edge 2 CE  2 25 406 536,2 8 1” 4J9058 (8) 2J3507 (8) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

8 615 - 615 615 - 615  9  



 

 

 3  3 

 1  2  2 

615                              

Serial Number   Numero de Serie Level Cut Arrangement 
47Z-1339  

Scrapers / Mototraillas  

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 

Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

7T5104 Center Edge 1 CC  1 25 330 1486 18 7/8” 5J2409 (9) 2J3505 (9) 

7T5105 End Edge 2 CE  2 25 330 548 8 7/8” 5J2409 (8) 2J3505 (8) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

8 615 - 615 615 - 615  9  



 

 

 3  3 

 1  2 2 

 3  3 

 1  2  2 

619                            C  

Serial Number   Numero de Serie Stinger Arrangement 
68F  45F  48F 

Scrappers / Mototraillas  

619                            C  

Serial Number   Numero de Serie Level Arrangement 
68F  45F  48F 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 
Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

4T6567 Center Edge 1 CC  1 25 406 1223,7 16 1” 3J2801 (8) 2J3507 (8) 

4T6612 End Edge 2 CE  2 25 330 748 5 1” 3J2801 (10) 2J3507 (10) 

4T2891 Center Edge 1 CC HD 1 30 406 1223,7 16 1” 3J2801 (8) 2J3507 (8) 

4T6380 End Edge 2 CE HD 2 30 330 748 5 1” 3J2801 (10) 2J3507 (10) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 
Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

4T6567 Center Edge 1 CC  1 25 406 1223,7 16 1” 3J2801 (8) 2J3507 (8) 

195-5131 End Edge 2 CE  2 25 406 748 10 1” 3J2801 (10) 2J3507 (10) 

4T2891 Center Edge 1 CC HD 1 30 406 1223,7 16 1” 3J2801 (8) 2J3507 (8) 

4T2894 End Edge 2 CE HD 2 30 406 748 10 1” 3J2801 (10) 2J3507 (10) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

10 619 - C 621 - B/E/F  11  



 

 

 3  3 

 1  2  2 

 3  3 

 1  2  2 

621                            B/E/F  

Serial Number   Numero de Serie Stinger Arrangement 
69M 50K 4YK 37V 38V 6FB 5JK ANG 6HB 
AYK CEZ 37G 36V 6BB CEP 

Scrappers / Mototraillas  

621                            B/E/F  

Serial Number   Numero de Serie Level Arrangement 
69M 50K 4YK 37V 38V 6FB 5JK ANG 6HB 
AYK CEZ 37G 36V 6BB CEP 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 

Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

4T6568 Center Edge 1 CC  1 25 406 1427,2 18 1” 3J2801 (9) 2J3507 (9) 

4T6612 End Edge 2 CE  2 25 330 748 5 1” 3J2801 (10) 2J3507 (10) 

4T2896 Center Edge 1 CC HD 1 30 406 1427,2 18 1” 3J2801 (9) 2J3507 (9) 

4T6380 End Edge 2 CE HD 2 30 330 748 5 1” 3J2801 (10) 2J3507 (10) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 
Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

4T6568 Center Edge 1 CC  1 25 406 1427,2 18 1” 3J2801 (9) 2J3507 (9) 

195-5131 End Edge 2 CE  2 25 406 748 10 1” 3J2801 (10) 2J3507 (10) 

4T2896 Center Edge 1 CC HD 1 30 406 1427,2 18 1” 3J2801 (9) 2J3507 (9) 

4T2894 End Edge 2 CE HD 2 30 406 748 10 1” 3J2801 (10) 2J3507 (10) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

10 619 - C 621 - B/E/F  11  



 

 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 
Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

4T2887 Center Edge 1 CC  1 25 406 1529 20 1” 3J2801 (10) 2J3507 (10) 

195-5131 End Edge 2 CE  2 25 406 748 10 1” 3J2801 (10) 2J3507 (10) 

4T2895 Center Edge 1 CC HD 1 30 406 1529 20 1” 3J2801 (10) 2J3507 (10) 

4T2894 End Edge 2 CE HD 2 30 406 748 10 1” 3J2801 (10) 2J3507 (10) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 
Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

4T2887 Center Edge 1 CC  1 25 406 1529 20 1” 3J2801 (10) 2J3507 (10) 

4T6612 End Edge 2 CE  2 25 330 748 5 1” 3J2801 (10) 2J3507 (10) 

4T2895 Center Edge 1 CC HD 1 30 406 1529 20 1” 3J2801 (10) 2J3507 (10) 

4T6380 End Edge 2 CE HD 2 30 330 748 5 1” 3J2801 (10) 2J3507 (10) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

623                            B/E/F  

Serial Number   Numero de Serie Level Arrangement 
26U 5SG 61E 6DB AWB CEW 43F 43H 

Scrappers / Mototraillas  

623                            B/E/F  

Serial Number   Numero de Serie Stinger Arrangement 
26U 5SG 61E 6DB AWB CEW 43F 43H 

 3  3 

 1  2  2 

 3  3 

 1  2  2 

12 623 - B/E/F 627 - B/E/F  13  



 

 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 
Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

4T6568 Center Edge 1 CC  1 25 406 1427,2 18 1” 3J2801 (9) 2J3507 (9) 

195-5131 End Edge 2 CE  2 25 406 748 10 1” 3J2801 (10) 2J3507 (10) 

4T2896 Center Edge 1 CC HD 1 30 406 1427,2 18 1” 3J2801 (9) 2J3507 (9) 

4T2894 End Edge 2 CE HD 2 30 406 748 10 1” 3J2801 (10) 2J3507 (10) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 

Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

4T6568 Center Edge 1 CC  1 25 406 1427,2 18 1” 3J2801 (9) 2J3507 (9) 

4T6612 End Edge 2 CE  2 25 330 748 5 1” 3J2801 (10) 2J3507 (10) 

4T2896 Center Edge 1 CC HD 1 30 406 1427,2 18 1” 3J2801 (9) 2J3507 (9) 

4T6380 End Edge 2 CE HD 2 30 330 748 5 1” 3J2801 (10) 2J3507 (10) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

627                            B/E/F  

Serial Number   Numero de Serie Level Arrangement 
69M 50K 4YK 37V 38V 6FB 5JK ANG 6HB 
AYK CEZ 37G 36V 6BB CEP 

Scrappers / Mototraillas  

627                            B/E/F  

Serial Number   Numero de Serie Stinger Arrangement 
69M 50K 4YK 37V 38V 6FB 5JK ANG 6HB 
AYK CEZ 37G 36V 6BB CEP 

 3  3 

 1  2  2 

 3  3 

 1  2  2 

12 623 - B/E/F 627 - B/E/F  13  



 

 

 3  3 

 1  2  2 

 3  3 

 1  2  2 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 
Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

7J3026 Center Edge 1 CC  1 35 406 1376 18 1” 9J9058 (9) 2J3507 (9) 

7J0225 End Edge 2 CE  2 35 406 900 12 1” 9J9058 (12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

630/31                            B/C  

Serial Number   Numero de Serie Level Arrangement 
64M 11G 10G 28F 32F 

Scrappers / Mototraillas  

630/31                            B/C  

Serial Number   Numero de Serie Stinger Arrangement 
64M 11G 10G 28F 32F 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 

Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

4T6565 Center Edge 1 CC  1 25 406 1376 18 1” 9J9058 (9) 2J3507 (9) 

4T6614 End Edge 2 CE  2 25 330 900 6 1” 9J9058 (12) 2J3507 (12) 

4T2900 Center Edge 1 CC HD 1 30 406 1376 18 1” 9J9058 (9) 2J3507 (9) 

4T6378 End Edge 2 CE HD 2 30 330 900 6 1” 9J9058 (12) 2J3507 (12) 

7J3026 Center Edge 1 CC HD 1 35 406 1376 18 1” 9J9058 (9) 2J3507 (9) 

9W6092 End Edge 2 CE HD 2 35 330 900 6 1” 9J9058 (12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

14 630/631 - B/C 631 - D/E/G  15  



 

 

 3  3 

 1  2  2 

 3  3 

 1  2  2 

631                            D/E/G  

Serial Number   Numero de Serie Level Arrangement 
28W 29W 1BB AXZ 

Scrappers / Mototraillas  

631                            D/E/G  

Serial Number   Numero de Serie Stinger Arrangement 
28W 29W 1BB AXZ 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 

Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

4T6566 Center Edge 1 CC  1 25 406 1579,6 20 1” 4F4042(10) 2J3507 (10) 

4T6614 End Edge 2 CE  2 25 330 900 6 1” 4F4042(12) 2J3507 (12) 

4T3444 Center Edge 1 CC HD 1 30 406 1579,6 20 1” 4F4042(10) 2J3507 (10) 

4T6378 End Edge 2 CE HD 2 30 330 900 6 1” 4F4042(12) 2J3507 (12) 

9J4369 Center Edge 1 CC HD 1 35 406 1579,6 20 1” 4F4042(10) 2J3507 (10) 

9W6092 End Edge 2 CE HD 2 35 330 900 6 1” 4F4042(12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 
Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

9J4369 Center Edge 1 CC  1 35 406 1579,6 20 1” 4F4042(10) 2J3507 (10) 

7J0225 End Edge 2 CE  2 35 406 900 12 1” 4F4042(12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

14 630/631 - B/C 631 - D/E/G  15  



 

 

 3  3 

 1  2  2 

 3  3 

 1  2  2 

Scrappers / Mototraillas  

632                              

Serial Number   Numero de Serie Stinger Arrangement 
79F 71G 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 

Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

4T2887 Center Edge 1 CC  1 25 406 1520 20 1” 4J9058(10) 2J3507 (10) 

4T6614 End Edge 2 CE  2 25 330 900 6 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

4T2895 Center Edge 1 CC HD 1 30 406 1520 20 1” 4J9058(10) 2J3507 (10) 

4T6378 End Edge 2 CE HD 2 30 330 900 6 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

4J8226 Center Edge 1 CC HD 1 35 406 1520 20 1” 4J9058(10) 2J3507 (10) 

9W6092 End Edge 2 CE HD 2 35 330 900 6 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 
Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

4J8226 Center Edge 1 CC  1 35 406 1520 20 1” 4J9058(10) 2J3507 (10) 

7J0225 End Edge 2 CE  2 35 406 900 12 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

632                              

Serial Number   Numero de Serie Level Arrangement 
79F 71G 

16 632 - 632 633 - 633  17  



 

 

CC (Center Edge)  CE ( End Edge )  R ( Router Bit )  L ( Left )  R ( Right )  HD ( Special Thick )    

 3  3 

 1  2  2 

633                              

Serial Number   Numero de Serie Level Cut Arrangement 
86H  

Scrapers / Mototraillas  

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 

Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

4T2892 Center Edge 1 CC  1 30 406 1732 22 1” 4J9058 (11) 2J3507 (11) 

4T3429 End Edge 2 CE  2 30 406 722,4 10 1” 4J9058 (10) 2J3507 (10) 

4J8225 Center Edge 1 CC  1 35 406 1732 22 1” 4J9058 (11) 2J3507 (11) 

7J3192 End Edge 2 CE  2 35 406 722,4 10 1” 4J9058 (10) 2J3507 (10) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

16 632 - 632 633 - 633  17  



 

 

 3  3 

 1  2  2 

633                            D/E  

Serial Number   Numero de Serie Level Cut Arrangement 
19W  1EB   88X  

Scrapers / Mototraillas  

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 
Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

4T3428 Center Edge 1 CC  1 30 406 1667,2 22 1” 4J9208 (11) 2J3507 (11) 

4T2899 End Edge 2 CE  2 30 406 858 12 1” 4J9208 (12) 2J3507 (12) 

9J1111 Center Edge 1 CC  1 35 406 1667,2 22 1” 4J9208 (11) 2J3507 (11) 

9J1109 End Edge 2 CE  2 35 406 858 12 1” 4J9208 (12) 2J3507 (12) 
Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

CC (Center Edge)  CE ( End Edge )  R ( Router Bit )  L ( Left )  R ( Right )  HD ( Special Thick )    

18 633 - D/E 637 - B/C  19  



 

 

 3  3 

 1  2  2 

 3  3 

 1  2  2 

637                            B/C  

Serial Number   Numero de Serie Level Arrangement 
64M 

Scrappers / Mototraillas  

637                            B/C  

Serial Number   Numero de Serie Stinger Arrangement 
64M 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 

Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

4T6565 Center Edge 1 CC  1 25 406 1376 18 1” 9J9058 (9) 2J3507 (9) 

4T6614 End Edge 2 CE  2 25 330 900 6 1” 9J9058 (12) 2J3507 (12) 

4T2900 Center Edge 1 CC HD 1 30 406 1376 18 1” 9J9058 (9) 2J3507 (9) 

4T6378 End Edge 2 CE HD 2 30 330 900 6 1” 9J9058 (12) 2J3507 (12) 

7J3026 Center Edge 1 CC HD 1 35 406 1376 18 1” 9J9058 (9) 2J3507 (9) 

9W6092 End Edge 2 CE HD 2 35 330 900 6 1” 9J9058 (12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 
Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

7J3026 Center Edge 1 CC  1 35 406 1376 18 1” 9J9058 (9) 2J3507 (9) 

7J0225 End Edge 2 CE  2 35 406 900 12 1” 9J9058 (12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

18 633 - D/E 637 - B/C  19  



 

 

 3  3 

 1  2  2 

 3  3 

 1  2  2 

Scrappers / Mototraillas  

637                            D/E/G  

Serial Number   Numero de Serie Stinger Arrangement 
20W 23W 7CB 1LB 1HB AWE AYN 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 

Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

4T6566 Center Edge 1 CC  1 25 406 1579,6 20 1” 4F4042(10) 2J3507 (10) 

4T6614 End Edge 2 CE  2 25 330 900 6 1” 4F4042(12) 2J3507 (12) 

4T3444 Center Edge 1 CC HD 1 30 406 1579,6 20 1” 4F4042(10) 2J3507 (10) 

4T6378 End Edge 2 CE HD 2 30 330 900 6 1” 4F4042(12) 2J3507 (12) 

9J4369 Center Edge 1 CC HD 1 35 406 1579,6 20 1” 4F4042(10) 2J3507 (10) 

9W6092 End Edge 2 CE HD 2 35 330 900 6 1” 4F4042(12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 
Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

9J4369 Center Edge 1 CC  1 35 406 1579,6 20 1” 4F4042(10) 2J3507 (10) 

7J0225 End Edge 2 CE  2 35 406 900 12 1” 4F4042(12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

637                            D/E/G  

Serial Number   Numero de Serie Level Arrangement 
20W 23W 7CB 1LB 1HB AWE AYN 

20 637 - D/E/G 639 - D/E  21  



 

 

 3  3 

 1  2  2 

20 637 - D/E/G 639 - D/E  21  

639                           D/E  

Serial Number   Numero de Serie Level Cut Arrangement 
19W 1EB  88X  

Scrapers / Mototraillas  

CC (Center Edge)  CE ( End Edge )  R ( Router Bit )  L ( Left )  R ( Right )  HD ( Special Thick )    

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 

Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

4T3428 Center Edge 1 CC  1 30 406 1667,2 22 1” 4J9208 (11) 2J3507 (11) 

4T2899 End Edge 2 CE  2 30 406 858 12 1” 4J9208 (12) 2J3507 (12) 

9J1111 Center Edge 1 CC  1 35 406 1667,2 22 1” 4J9208 (11) 2J3507 (11) 

9J1109 End Edge 2 CE  2 35 406 858 12 1” 4J9208 (12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 



 

 

 3  3 

 1  2  2 

 3  3 

 1  2  2 

Scrappers / Mototraillas  

641                              

Serial Number   Numero de Serie Stinger Arrangement 
42M 43M 70G 80F 

641                              

Serial Number   Numero de Serie Level Arrangement 
42M 43M 70G 80F 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 

Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

4T2887 Center Edge 1 CC  1 25 406 1520 20 1” 4J9058(10) 2J3507 (10) 

4T6614 End Edge 2 CE  2 25 330 900 6 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

4T2895 Center Edge 1 CC HD 1 30 406 1520 20 1” 4J9058(10) 2J3507 (10) 

4T6378 End Edge 2 CE HD 2 30 330 900 6 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

4J8226 Center Edge 1 CC HD 1 35 406 1520 20 1” 4J9058(10) 2J3507 (10) 

9W6092 End Edge 2 CE HD 2 35 330 900 6 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 
Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

4J8226 Center Edge 1 CC  1 35 406 1520 20 1” 4J9058(10) 2J3507 (10) 

7J0225 End Edge 2 CE  2 35 406 900 12 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

22 641 - 641 650 - 650  23  



 

 

 3  3 

 1  2  2 

 3  3 

 1  2  2 

650                             

Serial Number   Numero de Serie Stinger Arrangement 
22G1-164  

Scrapers / Mototraillas  

650                             

Serial Number   Numero de Serie Level Arrangement 
22G1-164 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 

Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

4T2892 Center Edge 1 CC  1 30 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

4T6378 End Edge 2 CE  2 30 330 900 6 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

4J8225 Center Edge 1 CC HD 1 35 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

9W6092 End Edge 2 CE HD 2 35 330 900 6 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

7J2981 Center Edge 1 CC HD 1 40 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

7J2959 End Edge 2 CE HD 2 40 330 900 6 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 
Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

7J2981 Center Edge 1 CC  1 40 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

7J2978 End Edge 2 CE  2 40 406 900 12 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

22 641 - 641 650 - 650  23  



 

 

 3  3 

 1  2  2 

 3  3 

 1  2  2 

Scrappers / Mototraillas  

650                              

Serial Number   Numero de Serie Stinger Arrangement 
22G1-164UP 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 

Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

7J1551 Center Edge 1 CC  1 35 486 1732 33 1” 4J9058(22) 2J3507 (22) 

7J0225 End Edge 2 CE  2 35 406 900 12 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

7J2977 Center Edge 1 CC HD 1 45 483 1732 33 1” 4J9058(22) 2J3507 (22) 

7J2978 End Edge 2 CE HD 2 45 406 900 12 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

7J0226 Center Edge 1 CC  1 35 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

9W6092 End Edge 2 CE  2 35 330 900 6 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

650                              

Serial Number   Numero de Serie Level Arrangement 
22G1-164UP 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 
Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

7J0226 Center Edge 1 CC  1 35 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

7J0225 End Edge 2 CE  2 35 406 900 12 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

24 650 - 650 651 - 651  25  



 

 

 3  3 

 1  2  2 

 3  3 

 1  2  2 

651                             

Serial Number   Numero de Serie Stinger Arrangement 
23G1-126   

Scrapers / Mototraillas  

651                             

Serial Number   Numero de Serie Level Arrangement 
23G1-126  

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 

Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

4T2892 Center Edge 1 CC  1 30 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

4T6378 End Edge 2 CE  2 30 330 900 6 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

4J8225 Center Edge 1 CC HD 1 35 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

9W6092 End Edge 2 CE HD 2 35 330 900 6 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

7J2981 Center Edge 1 CC HD 1 40 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

7J2959 End Edge 2 CE HD 2 40 330 900 6 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 
Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

7J2981 Center Edge 1 CC  1 40 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

7J2978 End Edge 2 CE  2 40 406 900 12 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

24 650 - 650 651 - 651  25  



 

 

 3  3 

 1  2  2 

 3  3 

 1  2  2 

Scrappers / Mototraillas  

651                            B  

Serial Number   Numero de Serie Stinger Arrangement 
23G127-UP 45M1-UP 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 

Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

7J1551 Center Edge 1 CC  1 35 486 1732 33 1” 4J9058(22) 2J3507 (22) 

7J0225 End Edge 2 CE  2 35 406 900 12 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

7J2977 Center Edge 1 CC HD 1 45 483 1732 33 1” 4J9058(22) 2J3507 (22) 

7J2978 End Edge 2 CE HD 2 45 406 900 12 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

7J0226 Center Edge 1 CC  1 35 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

9W6092 End Edge 2 CE  2 35 330 900 6 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

651                            B  

Serial Number   Numero de Serie Level Arrangement 
23G127-UP 45M1-UP 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 
Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

7J0226 Center Edge 1 CC  1 35 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

7J0225 End Edge 2 CE  2 35 406 900 12 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

26 651 - B 651 - E  27  



 

 

 3  3 

 1  2  2 

CC (Center Edge)  CE ( End Edge )  R ( Router Bit )  L ( Left )  R ( Right )  HD ( Special Thick )    

651                            E  

Serial Number   Numero de Serie Stinger Arrangement 
88Z1-145  

Scrapers / Mototraillas  

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 

Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

9W4505 Center Edge 1 CC  1 35 406 1730 26 1-1/4” 6V6535 (13) 3K9770 (13) 

9W4399 End Edge 2 CE  2 35 330 964 8 1-1/4” 6V6535 (16) 3K9770 (16) 

9W4394 Center Edge 1 CC HD 1 40 406 1730 26 1-1/4” 6V6535 (13) 3K9770 (13) 

9W4509 End Edge 2 CE HD 2 40 330 964 8 1-1/4” 6V6535 (16) 3K9770 (16) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4T0668 Router Bit 3 R-R/L  2 35 234 547 5 1-1/4” 5P8823 (10) 3K9770 (10) 

 

26 651 - B 651 - E  27  



 

 

CC (Center Edge)  CE ( End Edge )  R ( Router Bit )  L ( Left )  R ( Right )  HD ( Special Thick )    

 3  3 

 1  2  2 

Scrappers / Mototraillas  

651                            E/F  

Serial Number   Numero de Serie Stinger Arrangement 
88Z1-146UP 5KR 

28 651 - E/F 657 - 657  29  

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 

Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

9W4901 Center Edge 1 CC  1 35 483 1822,4 36 1” 4J9058(24) 2J3507 (24) 

9W4902 End Edge 2 CE  2 35 406 908 12 1” 4J9058(24) 2J3507 (24) 

9W9701 Center Edge 1 CC HD 1 45 483 1822,4 36 1” 4J9058(24) 2J3507 (24) 

9W9702 End Edge 2 CE HD 2 45 406 908 12 1” 4J9058(24) 2J3507 (24) 

135-9327 End Edge 2 CE HD 2 60 406 908 12 1” 4J9058(24) 2J3507 (24) 
Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 



 

 

 3  3 

 1  2  2 

 3  3 

 1  2  2 

28 651 - E/F 657 - 657  29  

657                             

Serial Number   Numero de Serie Stinger Arrangement 
19G1-221  

Scrapers / Mototraillas  

657                             

Serial Number   Numero de Serie Level Arrangement 
19G1-221 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 

Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

4T2892 Center Edge 1 CC  1 30 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

4T6378 End Edge 2 CE  2 30 330 900 6 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

4J8225 Center Edge 1 CC HD 1 35 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

9W6092 End Edge 2 CE HD 2 35 330 900 6 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

7J2981 Center Edge 1 CC HD 1 40 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

7J2959 End Edge 2 CE HD 2 40 330 900 6 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 
Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

7J2981 Center Edge 1 CC  1 40 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

7J2978 End Edge 2 CE  2 40 406 900 12 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 



 

 

 3  3 

 1  2  2 

 3  3 

 1  2  2 

Scrappers / Mototraillas  

657                            B  

Serial Number   Numero de Serie Stinger Arrangement 
19G222-UP 47M1-UP 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 

Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

7J1551 Center Edge 1 CC  1 35 486 1732 33 1” 4J9058(22) 2J3507 (22) 

7J0225 End Edge 2 CE  2 35 406 900 12 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

7J2977 Center Edge 1 CC HD 1 45 483 1732 33 1” 4J9058(22) 2J3507 (22) 

7J2978 End Edge 2 CE HD 2 45 406 900 12 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

7J0226 Center Edge 1 CC  1 35 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

9W6092 End Edge 2 CE  2 35 330 900 6 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

657                            B  

Serial Number   Numero de Serie Level Arrangement 
19G222-UP 47M1-UP 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 
Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

7J0226 Center Edge 1 CC  1 35 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

7J0225 End Edge 2 CE  2 35 406 900 12 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

30 657 - B 657 - 657  31  



 

 

 3  3 

 1  2  2 

CC (Center Edge)  CE ( End Edge )  R ( Router Bit )  L ( Left )  R ( Right )  HD ( Special Thick )    

657                              

Serial Number   Numero de Serie Stinger Arrangement 
86Z241-UP  

Scrapers / Mototraillas  

30 657 - B 657 - 657  31  

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 

Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

9W4901 Center Edge 1 CC  1 35 483 1822,4 36 1” 4J9058(24) 2J3507 (24) 

9W4902 End Edge 2 CE  2 35 406 908 12 1” 4J9058(24) 2J3507 (24) 

9W9701 Center Edge 1 CC HD 1 45 483 1822,4 36 1” 4J9058(24) 2J3507 (24) 

9W9702 End Edge 2 CE HD 2 45 406 908 12 1” 4J9058(24) 2J3507 (24) 

135-9327 End Edge 2 CE HD 2 60 406 908 12 1” 4J9058(24) 2J3507 (24) 
Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 



 

 

 3  3 

 1  2  2 

CC (Center Edge)  CE ( End Edge )  R ( Router Bit )  L ( Left )  R ( Right )  HD ( Special Thick )    

657                            E/F  

Serial Number   Numero de Serie Stinger Arrangement 
86Z1-240   6MB1-90  

Scrapers / Mototraillas  

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 

Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

9W4505 Center Edge 1 CC  1 35 406 1730 26 1-1/4” 6V6535 (13) 3K9770 (13) 

9W4399 End Edge 2 CE  2 35 330 964 8 1-1/4” 6V6535 (16) 3K9770 (16) 

9W4394 Center Edge 1 CC HD 1 40 406 1730 26 1-1/4” 6V6535 (13) 3K9770 (13) 

9W4509 End Edge 2 CE HD 2 40 330 964 8 1-1/4” 6V6535 (16) 3K9770 (16) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4T0668 Router Bit 3 R-R/L  2 35 234 547 5 1-1/4” 5P8823 (10) 3K9770 (10) 

 

32 657 - E/F 657 - E/F  33  



 

 

 3  3 

 1  2  2 

CC (Center Edge)  CE ( End Edge )  R ( Router Bit )  L ( Left )  R ( Right )  HD ( Special Thick )    

657                            E/F  

Serial Number   Numero de Serie Stinger Arrangement 
6MB91-UP 7KR 6PR  

Scrapers / Mototraillas  

32 657 - E/F 657 - E/F  33  

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 

Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

9W4901 Center Edge 1 CC  1 35 483 1822,4 36 1” 4J9058(24) 2J3507 (24) 

9W4902 End Edge 2 CE  2 35 406 908 12 1” 4J9058(24) 2J3507 (24) 

9W9701 Center Edge 1 CC HD 1 45 483 1822,4 36 1” 4J9058(24) 2J3507 (24) 

9W9702 End Edge 2 CE HD 2 45 406 908 12 1” 4J9058(24) 2J3507 (24) 

135-9327 End Edge 2 CE HD 2 60 406 908 12 1” 4J9058(24) 2J3507 (24) 
Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 



 

 

 3  3 

 1  2  2 

 3  3 

 1  2  2 

Scrappers / Mototraillas  

660                              

Serial Number   Numero de Serie Stinger Arrangement 
18G1-77  

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 

Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

4T2892 Center Edge 1 CC  1 30 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

4T6378 End Edge 2 CE  2 30 330 900 6 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

4J8225 Center Edge 1 CC HD 1 35 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

9W6092 End Edge 2 CE HD 2 35 330 900 6 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

7J2981 Center Edge 1 CC HD 1 40 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

7J2959 End Edge 2 CE HD 2 40 330 900 6 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

660                              

Serial Number   Numero de Serie Level Arrangement 
18G1-77  

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 
Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

7J2981 Center Edge 1 CC  1 40 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

7J2978 End Edge 2 CE  2 40 406 900 12 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

34 660 - 660 660 - 660  35  



 

 

34 660 - 660 660 - 660  35  

 3  3 

 1  2  2 

 3  3 

 1  2  2 

Scrappers / Mototraillas  

660                             

Serial Number   Numero de Serie Stinger Arrangement 
18G78-UP 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 

Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

7J1551 Center Edge 1 CC  1 35 486 1732 33 1” 4J9058(22) 2J3507 (22) 

7J0225 End Edge 2 CE  2 35 406 900 12 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

7J2977 Center Edge 1 CC HD 1 45 483 1732 33 1” 4J9058(22) 2J3507 (22) 

7J2978 End Edge 2 CE HD 2 45 406 900 12 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

7J0226 Center Edge 1 CC  1 35 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

9W6092 End Edge 2 CE  2 35 330 900 6 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

660                             

Serial Number   Numero de Serie Level Arrangement 
18G78-UP 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 
Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

7J0226 Center Edge 1 CC  1 35 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

7J0225 End Edge 2 CE  2 35 406 900 12 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 



 

 

 3  3 

 1  2  2 

 3  3 

 1  2  2 

Scrappers / Mototraillas  

660                            B  

Serial Number   Numero de Serie Stinger Arrangement 
20G1-93 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 

Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

4T2892 Center Edge 1 CC  1 30 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

4T6378 End Edge 2 CE  2 30 330 900 6 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

4J8225 Center Edge 1 CC HD 1 35 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

9W6092 End Edge 2 CE HD 2 35 330 900 6 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

7J2981 Center Edge 1 CC HD 1 40 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

7J2959 End Edge 2 CE HD 2 40 330 900 6 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

660                            B  

Serial Number   Numero de Serie Level Arrangement 
20G1-93 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 
Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

7J2981 Center Edge 1 CC  1 40 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

7J2978 End Edge 2 CE  2 40 406 900 12 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

36 660 - B 660 - B  37  



 

 

 3  3 

 1  2  2 

 3  3 

 1  2  2 

Scrappers / Mototraillas  

660                           B  

Serial Number   Numero de Serie Stinger Arrangement 
20G94-UP 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 

Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

7J1551 Center Edge 1 CC  1 35 486 1732 33 1” 4J9058(22) 2J3507 (22) 

7J0225 End Edge 2 CE  2 35 406 900 12 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

7J2977 Center Edge 1 CC HD 1 45 483 1732 33 1” 4J9058(22) 2J3507 (22) 

7J2978 End Edge 2 CE HD 2 45 406 900 12 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

7J0226 Center Edge 1 CC  1 35 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

9W6092 End Edge 2 CE  2 35 330 900 6 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

660                           B  

Serial Number   Numero de Serie Level Arrangement 
20G94-UP 

  Scrapper Components                                        Componentes Trailla 
Reference Description Type     Qty Thick Width Length Holes Diametre Bolts Nuts 

7J0226 Center Edge 1 CC  1 35 406 1732 22 1” 4J9058(11) 2J3507 (11) 

7J0225 End Edge 2 CE  2 35 406 900 12 1” 4J9058(12) 2J3507 (12) 

Referencia Descripción Tipo   Cant. Grueso Ancho Largo Agujero Diametro Tornillo Tuerca 

4J8665 Router Bit 3 R-R/L  2 25 217 509 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

7J3023 Router Bit 3 R-R/L HD 2 30 244 588 5 1” 4F4042 (10) 2J3507 (10) 

Router bits Support RH 7J4227 RL 7J4228 

36 660 - B 660 - B  37  



 

 

38 PLOW BOLT & NUTS - TORNILLOS Y TUERCAS   39  

 
Diametre Dimensions / Dimensiones Nuts Washer 

Diametro A B A B A B A B A B Tuerca Arandela 

                

4F3664 4F3653 4F3654 3F5108 4F3656 4K0367 5P8247  

5/8”   1-1/2” 5/8” 1-3/4” 5/8” 2” 3/4” 2-1/4” 1-1/4” 2-1/2” 1”     

4F3657 4F3658 4F3665 4F0391 4F3671 4K0367 5P8247 

2-3/4” 1-1/4” 3” 1-1/2” 3-1/2” 2-1/2” 3-3/4” 2-1/4” 4” 2-1/2”     

                

3/4”   

4F3672 4F7827 5J4773 5J4771 1J6762 2J3506 5P8248 

2” 3/4” 2-1/4” 1” 2-1/2” 1-3/16” 2-3/4” 1-1/2” 3-1/8” 1-3/8”     

5F8933 1J0962 1J6761 5P6783 5P6784 2J3506 5P8248 

3-3/4” 2” 4-1/4” 2-1/2” 4-5/8” 2-7/8” 6” 4” 7-1/4” 5-1/4”     

                

7/8”   

5J4775 6F0196 5J2409 8J2935 2J2548 2J3505 5P8249 

2-1/2” 1-3/8” 2-3/4” 1-1/2” 3” 1-1/4” 3-1/4” 2-7/16” 3-1/2” 1-3/4”     

2J5458 1J0849    2J3505 5P8249 

4-1/4” 2-1/2” 4-5/8” 2-5/8”           

                

1”   

3J2801 1J5607 4F4042 4J9058 4J9208 2J3507  5P8250 

2-1/2” 15/16” 2-3/4” 1-1/2” 3” 1-3/4” 3-1/4” 1-29/32” 3-1/2” 2-3/16”     

8J2928 5P8136 1J3527 1J4907  2J3507  5P8250 

3-3/4” 2-11/16” 4” 3” 4-1/2” 2-1/4” 5-1/4” 3”       

                

1-1/4”   

8T9079 6V6535 5P8823 6V8360 5P8361 3K9770  4K0684 

3-1/4” 1-5/8” 3-3/4” 2-1/4” 4-1/8” 2-1/4” 4-1/2” 2-1/4” 4-15/16” 2-1/4”     

198-9311 204-9311    3K9770  4K0684 

5-1/2” 2-9/32” 6-1/2” 2-9/32”           

A 

B 

Scrappers / Mototraillas  






